
2024 年 40 公里、80 公里耐力达标赛

（鄱阳湖站）

成
绩
册

时间 2024 年 03 月 15-16 日

地点：江西 都昌 鄱阳湖畔东方百慕大老爷庙区域



2024年40公里、80公里耐力达标赛（鄱阳湖站）

        2024-03-15
马术耐力赛 验马表 江西 都昌

骑手号 组别 骑手 性别 马名 芯片号 通过 待查区 复检 未通过 备注

D801 80km 成建 男 星辰 900239877804183 ✓

D802 80km
阿依特木拉提
·阿曼吐尔

男 迈克 981098106391146 ✓

D803 80km 冯谭飞 男 卡米莉亚 900015637872749 ✓

D804 80km 贾惠林 男 小约翰 900015637872880 ✓

D805 80km 楼垚杰 男 希望 991001003839053 ✓

D806 80km 王文海 男
康西马会

八号
900113001671007 ✓

D807 80km 莫日格吉力图 男 辰龙 643094100376835 ✓

D808 80km 程文超 男 开阳 985141000863340 ✓

D809 80km 达仑古日巴 男 如影 900020200408670 ✓

D810 80km 陆炯 男 二蛋 900100988888923 ✓

D811 80km 许建 男 fanny 086000000000729 ✓

D812 80km 朱家兵 男 卷毛子 991001005220300 ✓

D813 80km 周鹏 男 青花瓷 985170000759991 ✓

D814 80km 乌日嘎 男 穆易 990000009825261 ✓

D815 80km 冯博龙 男 旺财 900182001486661 ✓

D816 80km 李浩伟 男 三太子 900215003829884 ✓

D817 80km 王德力 男 红孩儿 348094100099788 ✓

D818 80km 杨进伟 男 三妮 900215005131477 ✓

D819 80km 成明阳 男 野蛮女友 643094100424431 ✓

D820 80km 麻兆晖 男 美娜 900215006294498 ✓

D821 80km 宋雨泽 男 展昭 900215003829881 ✓

D823 80km 马建国 男 星辰 900239877804480 ✓

D824 80km 魏伯赞 男 狂想曲 981032110027694 ✓

D825 80km 艾洪昊 男 脱变 978101081800194 ✓

D826 80km 温志举 男 追电 348094100099790 ✓

D827 80km 那仁巴图 男 不服来 250258500056551 ✓

D828 80km 隋博 男 方块K 900001901811854 ✓

D829 80km 袁林 男 登山玉 900113001954970 ✓

D830 80km 郑维正 男 今夜流星 900201809661617 ✓

制表时间：2024/3/15 18:37 1/5



2024年40公里、80公里耐力达标赛（鄱阳湖站）

        2024-03-15
马术耐力赛 验马表 江西 都昌

骑手号 组别 骑手 性别 马名 芯片号 通过 待查区 复检 未通过 备注

D831 80km 刘强 男 核武器 900215005131633 ✓

D832 80km 魏金昆 男 使者 900015637872147 ✓

D833 80km 张建 男 马兰博 981098106719931 ✓

D834 80km 李成涛 男 高富帅 990000005929262 ✓

D835 80km 张大勇 男 火箭 900215005131625 ✓

D836 80km 刘志彪 男 导弹 900215005131622 ✓

D837 80km 陈勇刚 男 哈雷 156188810300559 ✓

D838 80km 易钱刚 男 吉祥 900215007527780 ✓

D839 80km 郎启鹏 男 赛尔 991001005220295 ✓

D840 80km 张祖赫 男 星云 900006000000035 ✓

D841 80km 胡东俊 男 小黑 086000000000196 WD

D842 80km 盛军科 男 撒哈拉 967000010091228 ✓

D01 40kmA组 陈志昂 男 春雨 900001563310219 ✓

D02 40kmA组 孙林琳 女 三毛 990000009824845 ✓

D03 40kmA组 杨维庆 男 公主 086000000000784 ✓

D04 40kmA组 李永宝 男 火箭1号 616093900247097 ✓

D05 40kmA组 陈攀 男 格鲁 086000000000883 WD

D06 40kmA组 张龙 男 上将 900001563310217 ✓

D07 40kmA组 方翘 女 小旋风 900215007527762 ✓

D08 40kmA组
额尔德尼通拉

嘎
男 派雷奥 156188810301162 ✓

D09 40kmA组 姚奉婷 女 饼干 900001563310220 ✓

D10 40kmA组 张清华 男 少将 900001563310218 ✓

D11 40kmA组 洪畅 女 夏雪 900001563310216 ✓

D12 40kmA组 孙小三 男 如意 900239877804482 ✓

D13 40kmA组 张安康 男 巧克力 900252003101441 ✓

D14 40kmA组 张海军 男 沙鹰 900176666666660 ✓

D15 40kmA组 李震兴 男 公主 985141000863298 ✓

D16 40kmA组 王林峰 男 龙城仙子 156001000088888 ✓

D17 40kmA组 郭则庆 男 马丁 990000005930156 ✓

D18 40kmA组 苑克文 男 黑虎 156188810700999 ✓

制表时间：2024/3/15 18:37 2/5



2024年40公里、80公里耐力达标赛（鄱阳湖站）

        2024-03-15
马术耐力赛 验马表 江西 都昌

骑手号 组别 骑手 性别 马名 芯片号 通过 待查区 复检 未通过 备注

D19 40kmA组 罗园渠 男 四蛋 991001005220301 ✓

D20 40kmA组 张瑞宸西 女 黑玫瑰 900001901811686 ✓

D21 40kmA组 杨维晓 男 小白龙 900215006294491 ✓

D22 40kmA组 刘沂 男 丰和吉祥 900215006294499 ✓

D23 40kmA组 代钦 男 铁蛋 643094100422519 ✓

D24 40kmA组 祝明辉 男 风火轮 900215006294493 ✓

D25 40kmA组 胡宝霞 女 红玫瑰 900215006294496 ✓

D26 40kmA组
阿克卓力·阿
布都热合曼

男
康西马会

七号
900113001671010 WD

D27 40kmA组 孙顺 男 青衣
900106666666668
900215001725261 ✓

D28 40kmA组 郎英杰 男 金鹰 991001005220293 ✓

D29 40kmA组 胡乐扬 女 贵妃 939000001096980 ✓

D30 40kmA组 张蔽 男 青衣 900215009730055 ✓

D31 40kmA组 赵会昆 男 蜜蜂 900113001954962 ✓

D32 40kmA组 诸立安 男 肉猪 991001005220303 ✓

D33 40kmA组 郎红芬 女 赛娜 991001005220298 ✓

D34 40kmA组 王美霞 女 灰太狼 900001563310779 ✓

D35 40kmA组 张闵 男 战将 900215006294345 ✓

D36 40kmA组 赵鲜 女 百合 999111000011063 ✓

D37 40kmA组 俞泳州 男 喜鹊 900113001954977 ✓

D38 40kmA组 张兵诚 男 玛莎 990000005930152 ✓

D39 40kmA组 徐安 男 百威 900100988888900 ✓

D40 40kmA组 钟博任 男 闪电 991001005220306 ✓

D41 40kmA组 刘源 男 苹果 991001005220292 ✓

D42 40kmA组 章铁军 男 富士 991001005220291 ✓

D43 40kmA组 曹淦源 男 大眼睛 999100888003331 ✓

D44 40kmA组 高艳艳 女 阿红 900113001954796 ✓

D45 40kmA组 刘春丽 女 西瓦 616093900179288 ✓

D46 40kmA组 徐念恩 男 金刚 900215003829894 ✓

D47 40kmA组 王建勇 男 王子 156188810701146 ✓

制表时间：2024/3/15 18:37 3/5



2024年40公里、80公里耐力达标赛（鄱阳湖站）

        2024-03-15
马术耐力赛 验马表 江西 都昌

骑手号 组别 骑手 性别 马名 芯片号 通过 待查区 复检 未通过 备注

D48 40kmA组 朱敏 女 闪电 900001563310170 ✓

D49 40kmA组 林丰源 男 象牙 900001563310165 ✓

D50 40kmA组 蔡海鹰 女 葱 900001563310168 ✓

D51 40kmA组 宋双金福 男 小李飞刀 086000000000796 ✓

D52 40kmA组 王鹤瑾 女 独孤九剑 990000009825219 ✓

D53 40kmA组 韩雨 男 无虑 900215005131635 WD

D54 40kmB组 余忠苏 男 金刚芭比
900201809661942
900120200625029

✓

D55 40kmB组
卡丽比努尔·

牙生
女 茜茜公主 900167820180508 ✓

D56 40kmB组 朱王伟 男 丫头 900215009729990 ✓

D57 40kmB组 倪春风 男 黑风 900215009729993 ✓

D58 40kmB组 邵凯 男 麒麟 156181809202002 ✓

D59 40kmB组 王晓强 男 金刚 900215005131722 ✓

D60 40kmB组 杨品德 男
鑫达伯汗
龙儿

156188810300016 ✓

D61 40kmB组 何毅 男 MOON 900001563310772 ✓

D62 40kmB组 封家智 男 小飞侠 900215003714519 ✓

D63 40kmB组 吴娟 女 闪电 900176666666667 ✓

D64 40kmB组 赵建梅 女 雪球 900215007527706 ✓

D65 40kmB组 李强 男 老黑
900215009729989
900215009729989

✓

D66 40kmB组 李红望 男 旺仔 900215005873850 ✓

D67 40kmB组 哈斯宝力高 男 恩祖克 250258500119262 ✓

D68 40kmB组 王刚 男 来福 900215009729972 ✓

D69 40kmB组 王四清 男 王子 643099000383507 ✓

D70 40kmB组 余汪玫 女 奥利奥 900215009730041 ✓

D71 40kmB组 周永明 男 瑞博神剑 100000009888333 ✓

D72 40kmB组 赵雪臣 男 青草 900168801096233 ✓

D73 40kmB组 王佳 女 青衣 616093900499286 ✓

D74 40kmB组 吴迪 男 王炸 900215005748046 ✓

D75 40kmB组 李熙儿 女 萨其尔 900000000000075 ✓

D76 40kmB组 张哲 男 三娃 900100988888896 ✓

制表时间：2024/3/15 18:37 4/5



2024年40公里、80公里耐力达标赛（鄱阳湖站）

        2024-03-15
马术耐力赛 验马表 江西 都昌

骑手号 组别 骑手 性别 马名 芯片号 通过 待查区 复检 未通过 备注

D77 40kmB组 郅钢 男 帜天使 643094100424538 WD

D78 40kmB组 吴春娥 女 大海 156188810300231 ✓

D79 40kmB组 魏银银 男 绝地 900215007527710 ✓

D80 40kmB组 毛进荣 男 黄旗 900215003714425 ✓

D81 40kmB组 付静 男 牛仔
900215009730050
900112018000390

✓

D82 40kmB组 朱国虎 男 乌骓 900215001872262 ✓

D83 40kmB组 宋立群 男 吉米 900250000252175 ✓

D84 40kmB组 沈海华 男 威廉 348040000004488 ✓

D85 40kmB组 朱晓波 男 彩虹 900201600026792 ✓

D86 40kmB组 占军利 男 金刚 900001901880863 ✓

D87 40kmB组 张健 男 青风 900215009729996 ✓

D88 40kmB组 张栎臻 女 青云直上 900112018000386 ✓

D89 40kmB组 崔文韬 男 拾玖 900215005131465 ✓

D90 40kmB组 刘军 男 贝雷斯特 643094100166959 ✓

D91 40kmB组 张昊阳 男 塔里木禾 900113001663889 ✓

D92 40kmB组 李学林 男 路飞 900215007527704 ✓

D93 40kmB组 徐天柱 男 凯撒
900215007527703
900115000159845

✓

D94 40kmB组 刘燕云 女 小钢炮 900001563310207 ✓

D95 40kmB组 詹卫忠 男 麦克 156188810702700 ✓

D96 40kmB组 伊争春 男 飞驰 900215009730042 ✓

D97 40kmB组 隗金妹 女 彩虹 900215009729980 ✓

D98 40kmB组 李圣玉 男 小葫芦 900001563310501 ✓

D99 40kmB组 侯永峰 男 YuanBao 900115000988751 ✓

101 40kmB组 王祥振 男 运来 156188810702725 ✓

102 40kmB组 夏妙杭 男 墨玉麒麟 900113001954797 ✓

103 40kmB组 唐琼 女 小旋风 900215006294354 ✓

104 40kmB组 俞俭 男 大黑 900113001954792 ✓

105 40kmB组 林雪松 男 红尘 900215006680182 ✓

制表时间：2024/3/15 18:37 5/5



2024年40公里、80公里耐力达标赛（鄱阳湖站）

马术耐力赛 2024-03-16 08:30
80km达标赛 名单表 江西 都昌

序列 骑手号 组别 骑手 性别 马名 芯片号 联系方式 备注

1 D801 80km 成建 男 星辰 900239877804183

2 D802 80km
阿依特木拉提·阿

曼吐尔
男 迈克 981098106391146

3 D803 80km 冯谭飞 男 卡米莉亚 900015637872749

4 D804 80km 贾惠林 男 小约翰 900015637872880

5 D805 80km 楼垚杰 男 希望 991001003839053

6 D806 80km 王文海 男
康西马会

八号
900113001671007

7 D807 80km 莫日格吉力图 男 辰龙 643094100376835

8 D808 80km 程文超 男 开阳 985141000863340

9 D809 80km 达仑古日巴 男 如影 900020200408670

10 D810 80km 陆炯 男 二蛋 900100988888923

11 D811 80km 许建 男 fanny 086000000000729

12 D812 80km 朱家兵 男 卷毛子 991001005220300

13 D813 80km 周鹏 男 青花瓷 985170000759991

14 D814 80km 乌日嘎 男 穆易 990000009825261

15 D815 80km 冯博龙 男 旺财 900182001486661

16 D816 80km 李浩伟 男 三太子 900215003829884

17 D817 80km 王德力 男 红孩儿 348094100099788

18 D818 80km 杨进伟 男 三妮 900215005131477

19 D819 80km 成明阳 男 野蛮女友 643094100424431

20 D820 80km 麻兆晖 男 美娜 900215006294498

21 D821 80km 宋雨泽 男 展昭 900215003829881

22 D823 80km 马建国 男 星辰 900239877804480

23 D824 80km 魏伯赞 男 狂想曲 981032110027694

24 D825 80km 艾洪昊 男 脱变 978101081800194

25 D826 80km 温志举 男 追电 348094100099790

26 D827 80km 那仁巴图 男 不服来 250258500056551

27 D828 80km 隋博 男 方块K 900001901811854

制表时间：2024/3/15 18:35 1/2



2024年40公里、80公里耐力达标赛（鄱阳湖站）

马术耐力赛 2024-03-16 08:30
80km达标赛 名单表 江西 都昌

序列 骑手号 组别 骑手 性别 马名 芯片号 联系方式 备注

28 D829 80km 袁林 男 登山玉 900113001954970

29 D830 80km 郑维正 男 今夜流星 900201809661617

30 D831 80km 刘强 男 核武器 900215005131633

31 D832 80km 魏金昆 男 使者 900015637872147

32 D833 80km 张建 男 马兰博 981098106719931

33 D834 80km 李成涛 男 高富帅 990000005929262

34 D835 80km 张大勇 男 火箭 900215005131625

35 D836 80km 刘志彪 男 导弹 900215005131622

36 D837 80km 陈勇刚 男 哈雷 156188810300559

37 D838 80km 易钱刚 男 吉祥 900215007527780

38 D839 80km 郎启鹏 男 赛尔 991001005220295

39 D840 80km 张祖赫 男 星云 900006000000035

40 D842 80km 盛军科 男 撒哈拉 967000010091228

制表时间：2024/3/15 18:35 2/2



2024年40公里、80公里耐力达标赛（鄱阳湖站）

马术耐力赛 2024-03-16

赛道距离80公里 成绩公告 江西 都昌

排名  
Rank

马号 
Num

骑手     
Rider

马名   
 Horse

马匹芯片号
Horse chip number 

出发时间   
departure time

完赛时刻 
In Time

总骑行时间   
Total riding time

平均时速
Av.Speed

1 D801 成建 星辰 900239877804183 08:30:00 14:59:40 5:09:40 15.50 

2 D816 李浩伟 三太子 900215003829884 08:30:00 15:11:06 5:21:06 14.95 

3 D804 贾惠林 小约翰 900015637872880 08:30:00 15:11:08 5:21:08 14.95 

4 D810 陆炯 二蛋 900100988888923 08:30:00 15:12:14 5:22:14 14.90 

5 D837 陈勇刚 哈雷 156188810300559 08:30:00 15:13:27 5:23:27 14.84 

6 D839 郎启鹏 赛尔 991001005220295 08:30:00 15:27:19 5:37:19 14.23 

7 D833 张建 马兰博 981098106719931 08:30:00 15:31:42 5:41:42 14.05 

8 D838 易钱刚 吉祥 900215007527780 08:30:00 15:42:03 5:52:03 13.63 

9 D812 朱家兵 卷毛子 991001005220300 08:30:00 15:42:06 5:52:06 13.63 

10 D832 魏金昆 使者 900015637872147 08:30:00 15:42:09 5:52:09 13.63 

11 D807 莫日格吉力图 辰龙 643094100376835 08:30:00 15:43:04 5:53:04 13.60 

12 D824 魏伯赞 狂想曲 981032110027694 08:30:00 15:46:45 5:56:45 13.45 

13 D815 冯博龙 旺财 900182001486661 08:30:00 15:48:53 5:58:53 13.37 

14 D809 达仑古日巴 如影 900020200408670 08:30:00 15:49:30 5:59:30 13.35 

15 D805 楼垚杰 希望 991001003839053 08:30:00 15:49:35 5:59:35 13.35 

16 D814 乌日嘎 穆易 990000009825261 08:30:00 15:49:40 5:59:40 13.35 

17 D808 程文超 开阳 985141000863340 08:30:00 15:49:45 5:59:45 13.34 

18 D827 那仁巴图 不服来 250258500056551 08:30:00 16:00:45 6:10:45 12.95 

19 D842 盛军科 撒哈拉 967000010091228 08:30:00 16:01:45 6:11:45 12.91 

20 D819 成明阳 野蛮女友 643094100424431 08:30:00 16:02:35 6:12:35 12.88 

21 D831 刘强 核武器 900215005131633 08:30:00 16:02:40 6:12:40 12.88 

22 D828 隋博 方块K 900001901811854 08:30:00 16:02:45 6:12:45 12.88 

23 D802
阿依特木拉提
·阿曼吐尔

迈克 981098106391146 08:30:00 16:03:59 6:13:59 12.83 

注释：WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例
如稍微的疼痛，创伤等） CI：严重伤痛 ME：新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成

比赛



2024年40公里、80公里耐力达标赛（鄱阳湖站）

马术耐力赛 2024-03-16

赛道距离80公里 成绩公告 江西 都昌

排名  
Rank

马号 
Num

骑手     
Rider

马名   
 Horse

马匹芯片号
Horse chip number 

出发时间   
departure time

完赛时刻 
In Time

总骑行时间   
Total riding time

平均时速
Av.Speed

24 D803 冯谭飞 卡米莉亚 900015637872749 08:30:00 16:04:10 6:14:10 12.83 

25 D840 张祖赫 星云 900006000000035 08:30:00 16:04:15 6:14:15 12.83 

26 D813 周鹏 青花瓷 985170000759991 08:30:00 16:09:44 6:19:44 12.64 

27 D820 麻兆晖 美娜 900215006294498 08:30:00 16:10:53 6:20:53 12.60 

28 D818 杨进伟 三妮 900215005131477 08:30:00 16:11:57 6:21:57 12.57 

29 D835 张大勇 火箭 900215005131625 08:30:00 16:12:22 6:22:22 12.55 

30 D821 宋雨泽 展昭 900215003829881 08:30:00 16:20:30 6:30:30 12.29 

31 D811 许建 fanny 086000000000729 08:30:00 16:30:40 6:40:40 11.98 

32 D823 马建国 星辰 900239877804480 08:30:00 16:46:16 6:56:16 11.53 

33 D829 袁林 登山玉 900113001954970 08:30:00 16:47:11 6:57:11 11.51 

34 D830 郑维正 今夜流星 900201809661617 08:30:00 16:47:26 6:57:26 11.50 

35 D826 温志举 追电 348094100099790 08:30:00 17:03:50 7:13:50 11.06 

36 D817 王德力 红孩儿 348094100099788 08:30:00 17:06:18 7:16:18 11.00 

未完赛 D806 王文海
康西马会

八号
900113001671007 08:30:00 RET

未完赛 D825 艾洪昊 脱变 978101081800194 08:30:00 RET

未完赛 D834 李成涛 高富帅 990000005929262 08:30:00 RET

未完赛 D836 刘志彪 导弹 900215005131622 08:30:00 RET

注释：WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例
如稍微的疼痛，创伤等） CI：严重伤痛 ME：新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成

比赛



2024年40公里、80公里耐力达标赛（鄱阳湖站）

马术耐力赛 2024-03-16 09:00
40km达标赛A组 名单表 江西 都昌

序列 骑手号 组别 骑手 性别 马名 芯片号 联系方式 备注

1 D01 40kmA组 陈志昂 男 春雨 900001563310219

2 D02 40kmA组 孙林琳 女 三毛 990000009824845

3 D03 40kmA组 杨维庆 男 公主 086000000000784

4 D04 40kmA组 李永宝 男 火箭1号 616093900247097

5 D06 40kmA组 张龙 男 上将 900001563310217

6 D07 40kmA组 方翘 女 小旋风 900215007527762

7 D08 40kmA组 额尔德尼通拉嘎 男 派雷奥 156188810301162

8 D09 40kmA组 姚奉婷 女 饼干 900001563310220

9 D10 40kmA组 张清华 男 少将 900001563310218

10 D11 40kmA组 洪畅 女 夏雪 900001563310216

11 D12 40kmA组 孙小三 男 如意 900239877804482

12 D13 40kmA组 张安康 男 巧克力 900252003101441

13 D14 40kmA组 张海军 男 沙鹰 900176666666660

14 D15 40kmA组 李震兴 男 公主 985141000863298

15 D16 40kmA组 王林峰 男 龙城仙子 156001000088888

16 D17 40kmA组 郭则庆 男 马丁 990000005930156

17 D18 40kmA组 苑克文 男 黑虎 156188810700999

18 D19 40kmA组 罗园渠 男 四蛋 991001005220301

19 D20 40kmA组 张瑞宸西 女 黑玫瑰 900001901811686

20 D21 40kmA组 杨维晓 男 小白龙 900215006294491

21 D22 40kmA组 刘沂 男 丰和吉祥 900215006294499

22 D23 40kmA组 代钦 男 铁蛋 643094100422519

23 D24 40kmA组 祝明辉 男 风火轮 900215006294493

24 D25 40kmA组 胡宝霞 女 红玫瑰 900215006294496

25 D27 40kmA组 孙顺 男 青衣
900106666666668
900215001725261

26 D28 40kmA组 郎英杰 男 金鹰 991001005220293

27 D29 40kmA组 胡乐扬 女 贵妃 939000001096980

制表时间：2024/3/15 13:48 1/2



2024年40公里、80公里耐力达标赛（鄱阳湖站）

马术耐力赛 2024-03-16 09:00
40km达标赛A组 名单表 江西 都昌

序列 骑手号 组别 骑手 性别 马名 芯片号 联系方式 备注

28 D30 40kmA组 张蔽 男 青衣 900215009730055

29 D31 40kmA组 赵会昆 男 蜜蜂 900113001954962

30 D32 40kmA组 诸立安 男 肉猪 991001005220303

31 D33 40kmA组 郎红芬 女 赛娜 991001005220298

32 D34 40kmA组 王美霞 女 灰太狼 900001563310779

33 D35 40kmA组 张闵 男 战将 900215006294345

34 D36 40kmA组 赵鲜 女 百合 999111000011063

35 D37 40kmA组 俞泳州 男 喜鹊 900113001954977

36 D38 40kmA组 张兵诚 男 玛莎 990000005930152

37 D39 40kmA组 徐安 男 百威 900100988888900

38 D40 40kmA组 钟博任 男 闪电 991001005220306

39 D41 40kmA组 刘源 男 苹果 991001005220292

40 D42 40kmA组 章铁军 男 富士 991001005220291

41 D43 40kmA组 曹淦源 男 大眼睛 999100888003331

42 D44 40kmA组 高艳艳 女 阿红 900113001954796

43 D45 40kmA组 刘春丽 女 西瓦 616093900179288

44 D46 40kmA组 徐念恩 男 金刚 900215003829894

45 D47 40kmA组 王建勇 男 王子 156188810701146

46 D48 40kmA组 朱敏 女 闪电 900001563310170

47 D49 40kmA组 林丰源 男 象牙 900001563310165

48 D50 40kmA组 蔡海鹰 女 葱 900001563310168

49 D51 40kmA组 宋双金福 男 小李飞刀 086000000000796

50 D52 40kmA组 王鹤瑾 女 独孤九剑 990000009825219

制表时间：2024/3/15 13:48 2/2



2024年40公里、80公里耐力达标赛（鄱阳湖站）

马术耐力赛 2024-03-16 09:30
40km达标赛B组 名单表 江西 都昌

序列 骑手号 组别 骑手 性别 马名 芯片号 联系方式 备注

1 D54 40kmB组 余忠苏 男 金刚芭比
900201809661942
900120200625029

2 D55 40kmB组 卡丽比努尔·牙生 女 茜茜公主 900167820180508

3 D56 40kmB组 朱王伟 男 丫头 900215009729990

4 D57 40kmB组 倪春风 男 黑风 900215009729993

5 D58 40kmB组 邵凯 男 麒麟 156181809202002

6 D59 40kmB组 王晓强 男 金刚 900215005131722

7 D60 40kmB组 杨品德 男
鑫达伯汗
龙儿

156188810300016

8 D61 40kmB组 何毅 男 MOON 900001563310772

9 D62 40kmB组 封家智 男 小飞侠 900215003714519

10 D63 40kmB组 吴娟 女 闪电 900176666666667

11 D64 40kmB组 赵建梅 女 雪球 900215007527706

12 D65 40kmB组 李强 男 老黑
900215009729989
900215009729989

13 D66 40kmB组 李红望 男 旺仔 900215005873850

14 D67 40kmB组 哈斯宝力高 男 恩祖克 250258500119262

15 D68 40kmB组 王刚 男 来福 900215009729972

16 D69 40kmB组 王四清 男 王子 643099000383507

17 D70 40kmB组 余汪玫 女 奥利奥 900215009730041

18 D71 40kmB组 周永明 男 瑞博神剑 100000009888333

19 D72 40kmB组 赵雪臣 男 青草 900168801096233

20 D73 40kmB组 王佳 女 青衣 616093900499286

21 D74 40kmB组 吴迪 男 王炸 900215005748046

22 D75 40kmB组 李熙儿 女 萨其尔 900000000000075

23 D76 40kmB组 张哲 男 三娃 900100988888896

24 D78 40kmB组 吴春娥 女 大海 156188810300231

25 D79 40kmB组 魏银银 男 绝地 900215007527710

26 D80 40kmB组 毛进荣 男 黄旗 900215003714425

制表时间：2024/3/15 18:35 1/2



2024年40公里、80公里耐力达标赛（鄱阳湖站）

马术耐力赛 2024-03-16 09:30
40km达标赛B组 名单表 江西 都昌

序列 骑手号 组别 骑手 性别 马名 芯片号 联系方式 备注

27 D81 40kmB组 付静 男 牛仔
900215009730050
900112018000390

28 D82 40kmB组 朱国虎 男 乌骓 900215001872262

29 D83 40kmB组 宋立群 男 吉米 900250000252175

30 D84 40kmB组 沈海华 男 威廉 348040000004488

31 D85 40kmB组 朱晓波 男 彩虹 900201600026792

32 D86 40kmB组 占军利 男 金刚 900001901880863

33 D87 40kmB组 张健 男 青风 900215009729996

34 D88 40kmB组 张栎臻 女 青云直上 900112018000386

35 D89 40kmB组 崔文韬 男 拾玖 900215005131465

36 D90 40kmB组 刘军 男 贝雷斯特 643094100166959

37 D91 40kmB组 张昊阳 男 塔里木禾 900113001663889

38 D92 40kmB组 李学林 男 路飞 900215007527704

39 D93 40kmB组 徐天柱 男 凯撒
900215007527703
900115000159845

40 D94 40kmB组 刘燕云 女 小钢炮 900001563310207

41 D95 40kmB组 詹卫忠 男 麦克 156188810702700

42 D96 40kmB组 伊争春 男 飞驰 900215009730042

43 D97 40kmB组 隗金妹 女 彩虹 900215009729980

44 D98 40kmB组 李圣玉 男 小葫芦 900001563310501

45 D99 40kmB组 侯永峰 男 YuanBao 900115000988751

46 101 40kmB组 王祥振 男 运来 156188810702725

47 102 40kmB组 夏妙杭 男 墨玉麒麟 900113001954797

48 103 40kmB组 唐琼 女 小旋风 900215006294354

49 104 40kmB组 俞俭 男 大黑 900113001954792

50 105 40kmB组 林雪松 男 红尘 900215006680182

制表时间：2024/3/15 18:35 2/2



2024年40公里、80公里耐力达标赛（鄱阳湖站）

马术耐力赛 2024-03-16

赛道距离40公里 成绩公告 江西 都昌

排名  
Rank

马号 
Num

骑手    
Rider

马名    
 Horse

马匹芯片号
Horse chip number  

出发时间   
departure time

完赛时刻  
In Time

总骑行时间   
Total riding time

平均时速
Av.Speed

1 D39 徐安 百威 900100988888900 09:00:00 12:10:17 2:30:17 15.97 

2 D23 代钦 铁蛋 643094100422519 09:00:00 12:10:25 2:30:25 15.96 

3 D28 郎英杰 金鹰 991001005220293 09:00:00 12:17:00 2:37:00 15.29 

4 D82 朱国虎 乌骓 900215001872262 09:30:00 12:47:12 2:37:12 15.27 

5 101 王祥振 运来 156188810702725 09:30:00 12:49:36 2:39:36 15.04 

6 D43 曹淦源 大眼睛 999100888003331 09:00:00 12:21:33 2:41:33 14.86 

7 D98 李圣玉 小葫芦 900001563310501 09:30:00 12:53:48 2:43:48 14.65 

8 D78 吴春娥 大海 156188810300231 09:30:00 12:54:50 2:44:50 14.56 

9 D86 占军利 金刚 900001901880863 09:30:00 12:56:52 2:46:52 14.38 

10 D93 徐天柱 凯撒
900215007527703
900115000159845

09:30:00 12:57:21 2:47:21 14.34 

11 D71 周永明 瑞博神剑 100000009888333 09:30:00 12:57:52 2:47:52 14.30 

12 D31 赵会昆 蜜蜂 900113001954962 09:00:00 12:30:02 2:50:02 14.11 

13 D34 王美霞 灰太狼 900001563310779 09:00:00 12:34:00 2:54:00 13.79 

14 D33 郎红芬 赛娜 991001005220298 09:00:00 12:35:20 2:55:20 13.69 

15 D45 刘春丽 西瓦 616093900179288 09:00:00 12:35:50 2:55:50 13.65 

16 D72 赵雪臣 青草 900168801096233 09:30:00 13:06:40 2:56:40 13.58 

17 D37 俞泳州 喜鹊 900113001954977 09:00:00 12:37:56 2:57:56 13.49 

18 D79 魏银银 绝地 900215007527710 09:30:00 13:08:56 2:58:56 13.41 

19 D87 张健 青风 900215009729996 09:30:00 13:12:36 3:02:36 13.14 

20 D88 张栎臻 青云直上 900112018000386 09:30:00 13:17:25 3:07:25 12.81 

21 D16 王林峰 龙城仙子 156001000088888 09:00:00 12:50:52 3:10:52 12.57 

22 D46 徐念恩 金刚 900215003829894 09:00:00 12:52:40 3:12:40 12.46 

23 D13 张安康 巧克力 900252003101441 09:00:00 12:52:42 3:12:42 12.45 

注释：WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例
如稍微的疼痛，创伤等） CI：严重伤痛 ME：新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成

比赛



2024年40公里、80公里耐力达标赛（鄱阳湖站）

马术耐力赛 2024-03-16

赛道距离40公里 成绩公告 江西 都昌

排名  
Rank

马号 
Num

骑手    
Rider

马名    
 Horse

马匹芯片号
Horse chip number  

出发时间   
departure time

完赛时刻  
In Time

总骑行时间   
Total riding time

平均时速
Av.Speed

24 D99 侯永峰 YuanBao 900115000988751 09:30:00 13:23:10 3:13:10 12.42 

25 D54 余忠苏 金刚芭比
900201809661942
900120200625029

09:30:00 13:23:30 3:13:30 12.40 

26 D41 刘源 苹果 991001005220292 09:00:00 12:53:54 3:13:54 12.38 

27 D22 刘沂 丰和吉祥 900215006294499 09:00:00 12:54:54 3:14:54 12.31 

28 D21 杨维晓 小白龙 900215006294491 09:00:00 12:55:28 3:15:28 12.28 

29 D42 章铁军 富士 991001005220291 09:00:00 12:57:25 3:17:25 12.16 

30 D44 高艳艳 阿红 900113001954796 09:00:00 12:58:08 3:18:08 12.11 

31 D15 李震兴 公主 985141000863298 09:00:00 12:59:25 3:19:25 12.04 

32 D73 王佳 青衣 616093900499286 09:30:00 13:29:35 3:19:35 12.03 

33 D67 哈斯宝力高 恩祖克 250258500119262 09:30:00 13:29:46 3:19:46 12.01 

34 D74 吴迪 王炸 900215005748046 09:30:00 13:29:59 3:19:59 12.00 

35 D84 沈海华 威廉 348040000004488 09:30:00 13:32:08 3:22:08 11.87 

36 D02 孙林琳 三毛 990000009824845 09:00:00 13:03:02 3:23:02 11.82 

37 D89 崔文韬 拾玖 900215005131465 09:30:00 13:34:15 3:24:15 11.75 

38 D97 隗金妹 彩虹 900215009729980 09:30:00 13:34:17 3:24:17 11.75 

39 D47 王建勇 王子 156188810701146 09:00:00 13:05:53 3:25:53 11.66 

40 D95 詹卫忠 麦克 156188810702700 09:30:00 13:37:02 3:27:02 11.59 

41 102 夏妙杭 墨玉麒麟 900113001954797 09:30:00 13:37:10 3:27:10 11.58 

42 D69 王四清 王子 643099000383507 09:30:00 13:37:22 3:27:22 11.57 

43 D59 王晓强 金刚 900215005131722 09:30:00 13:37:38 3:27:38 11.56 

44 D92 李学林 路飞 900215007527704 09:30:00 13:37:53 3:27:53 11.54 

45 D63 吴娟 闪电 900176666666667 09:30:00 13:39:06 3:29:06 11.48 

46 D01 陈志昂 春雨 900001563310219 09:00:00 13:09:38 3:29:38 11.45 

注释：WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例
如稍微的疼痛，创伤等） CI：严重伤痛 ME：新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成

比赛



2024年40公里、80公里耐力达标赛（鄱阳湖站）

马术耐力赛 2024-03-16

赛道距离40公里 成绩公告 江西 都昌

排名  
Rank

马号 
Num

骑手    
Rider

马名    
 Horse

马匹芯片号
Horse chip number  

出发时间   
departure time

完赛时刻  
In Time

总骑行时间   
Total riding time

平均时速
Av.Speed

47 D10 张清华 少将 900001563310218 09:00:00 13:10:55 3:30:55 11.38 

48 D11 洪畅 夏雪 900001563310216 09:00:00 13:10:57 3:30:57 11.38 

49 D06 张龙 上将 900001563310217 09:00:00 13:11:01 3:31:01 11.37 

50 D09 姚奉婷 饼干 900001563310220 09:00:00 13:11:09 3:31:09 11.37 

51 D90 刘军 贝雷斯特 643094100166959 09:30:00 13:41:50 3:31:50 11.33 

52 D91 张昊阳 塔里木禾 900113001663889 09:30:00 13:41:55 3:31:55 11.33 

53 D24 祝明辉 风火轮 900215006294493 09:00:00 13:12:34 3:32:34 11.29 

54 D35 张闵 战将 900215006294345 09:00:00 13:13:43 3:33:43 11.23 

55 D40 钟博任 闪电 991001005220306 09:00:00 13:13:55 3:33:55 11.22 

56 D19 罗园渠 四蛋 991001005220301 09:00:00 13:13:57 3:33:57 11.22 

57 D12 孙小三 如意 900239877804482 09:00:00 13:14:30 3:34:30 11.19 

58 D50 蔡海鹰 葱 900001563310168 09:00:00 13:14:45 3:34:45 11.18 

59 D48 朱敏 闪电 900001563310170 09:00:00 13:14:55 3:34:55 11.17 

60 D25 胡宝霞 红玫瑰 900215006294496 09:00:00 13:14:59 3:34:59 11.16 

61 D17 郭则庆 马丁 990000005930156 09:00:00 13:15:55 3:35:55 11.12 

62 104 俞俭 大黑 900113001954792 09:30:00 13:47:05 3:37:05 11.06 

63 D62 封家智 小飞侠 900215003714519 09:30:00 13:47:12 3:37:12 11.05 

64 D65 李强 老黑
900215009729989
900215009729989

09:30:00 13:48:18 3:38:18 10.99 

65 103 唐琼 小旋风 900215006294354 09:30:00 13:48:32 3:38:32 10.98 

66 D85 朱晓波 彩虹 900201600026792 09:30:00 13:50:06 3:40:06 10.90 

67 D55
卡丽比努
尔·牙生

茜茜公主 900167820180508 09:30:00 13:50:48 3:40:48 10.87 

68 D30 张蔽 青衣 900215009730055 09:00:00 13:21:30 3:41:30 10.84 

注释：WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例
如稍微的疼痛，创伤等） CI：严重伤痛 ME：新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成

比赛



2024年40公里、80公里耐力达标赛（鄱阳湖站）

马术耐力赛 2024-03-16

赛道距离40公里 成绩公告 江西 都昌

排名  
Rank

马号 
Num

骑手    
Rider

马名    
 Horse

马匹芯片号
Horse chip number  

出发时间   
departure time

完赛时刻  
In Time

总骑行时间   
Total riding time

平均时速
Av.Speed

69 D14 张海军 沙鹰 900176666666660 09:00:00 13:21:45 3:41:45 10.82 

70 D29 胡乐扬 贵妃 939000001096980 09:00:00 13:21:56 3:41:56 10.81 

71 D51 宋双金福 小李飞刀 086000000000796 09:00:00 13:22:15 3:42:15 10.80 

72 D18 苑克文 黑虎 156188810700999 09:00:00 13:22:59 3:42:59 10.76 

73 D04 李永宝 火箭1号 616093900247097 09:00:00 13:23:20 3:43:20 10.75 

74 D20 张瑞宸西 黑玫瑰 900001901811686 09:00:00 13:23:33 3:43:33 10.74 

75 D52 王鹤瑾 独孤九剑 990000009825219 09:00:00 13:23:38 3:43:38 10.73 

76 D38 张兵诚 玛莎 990000005930152 09:00:00 13:23:55 3:43:55 10.72 

77 D32 诸立安 肉猪 991001005220303 09:00:00 13:24:03 3:44:03 10.71 

78 D81 付静 牛仔
900215009730050
900112018000390

09:30:00 13:55:06 3:45:06 10.66 

79 D58 邵凯 麒麟 156181809202002 09:30:00 13:55:20 3:45:20 10.65 

80 D80 毛进荣 黄旗 900215003714425 09:30:00 13:55:59 3:45:59 10.62 

81 D36 赵鲜 百合 999111000011063 09:00:00 13:28:50 3:48:50 10.49 

82 D94 刘燕云 小钢炮 900001563310207 09:30:00 13:59:03 3:49:03 10.48 

83 D07 方翘 小旋风 900215007527762 09:00:00 13:29:20 3:49:20 10.47 

84 D08
额尔德尼
通拉嘎

派雷奥 156188810301162 09:00:00 13:29:25 3:49:25 10.46 

85 D66 李红望 旺仔 900215005873850 09:30:00 13:59:32 3:49:32 10.46 

86 D68 王刚 来福 900215009729972 09:30:00 14:01:45 3:51:45 10.36 

87 D75 李熙儿 萨其尔 900000000000075 09:30:00 14:03:36 3:53:36 10.27 

88 D70 余汪玫 奥利奥 900215009730041 09:30:00 14:06:22 3:56:22 10.15 

89 D64 赵建梅 雪球 900215007527706 09:30:00 14:07:38 3:57:38 10.10 

未完赛 D96 伊争春 飞驰 900215009730042 09:30:00 OT

注释：WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例
如稍微的疼痛，创伤等） CI：严重伤痛 ME：新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成

比赛



2024年40公里、80公里耐力达标赛（鄱阳湖站）

马术耐力赛 2024-03-16

赛道距离40公里 成绩公告 江西 都昌

排名  
Rank

马号 
Num

骑手    
Rider

马名    
 Horse

马匹芯片号
Horse chip number  

出发时间   
departure time

完赛时刻  
In Time

总骑行时间   
Total riding time

平均时速
Av.Speed

未完赛 D49 林丰源 象牙 900001563310165 09:00:00 RET

未完赛 D57 倪春风 黑风 900215009729993 09:30:00 RET

未完赛 D61 何毅 MOON 900001563310772 09:30:00 RET

未完赛 D76 张哲 三娃 900100988888896 09:30:00 RET

未完赛 D27 孙顺 青衣
900106666666668
900215001725261

09:00:00 OT

未完赛 D56 朱王伟 丫头 900215009729990 09:30:00 OT

未完赛 D60 杨品德
鑫达伯汗龙

儿
156188810300016 09:30:00 OT

未完赛 D83 宋立群 吉米 900250000252175 09:30:00 OT

未完赛 105 林雪松 红尘 900215006680182 09:30:00 OT

未完赛 D03 杨维庆 公主 086000000000784 09:00:00 GA

注释：WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例
如稍微的疼痛，创伤等） CI：严重伤痛 ME：新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成

比赛


